       
Реєстр договорів та актів виконаних робіт ( видаткових накладних) по КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД» 

у 2023 році станом на 


03.02.23 р.
	Розпорядник бюджетних коштів/ замовник
	Виконавець
	Дата та номер договору
	Строк виконання
	Ціна договору
	Предмет договору
	Акт виконаних робіт/ видаткова накладна
	Сума  акту /

накладної

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Майстер Принт»
ЄДРПОУ 41912883
	№С0101-15СК від 05.01.23р.
	01.01.23-31.12.23р.
	49900,00
	Послуги з ремонту компютерн.техніки
Заправка картрджжів
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «МАКЛАУТ ДІМСЕРВІС»

ЄДРПОУ 39479054
	№34/2023 02.01.2023р.
	01.01.23-31.12.23р.
	63400,00
	Тех.обслуг.

ліфтів
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Здоровя»

ЄДРПОУ 39138976
	№3247-0412 від 26.12.22р.
	01.01.23-31.12.23р.
	257040,00
	Програмне забезпечення 
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Черкасиобленерго»

ЄДРПОУ 25204608
	№6135 від 03.01.23р.
	01.01.23-31.12.23р.
	242816,40
	Розподіл електроенергії
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Черкасиобленерго»

ЄДРПОУ 25204608
	№6135 Р

Від 03.01.23р.
	01.01.23-31.12.23р.
	10000,00
	Реактивна електроенрг.
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Похилюк Василь Іванович

ЄДРПОУ 1867306995
	№19 від 11.01.2023
	01.01.23-31.12.23р.
	21780,00
	Обслуговування електроустанов
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Техноінфомед-2»

ЄДРПОУ 36157713
	
	
	
	Програмне забезпечення 

«Поліклініка»

Програмне забезпечення 

«Медична статистика»


	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Медінфосервіс»
ЄДРПОУ 33006821
	
	
	
	Програмне забезпечення 

«Облік медкадрів»
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкасиводоканал»

ЄДРПОУ 03357168
	№42 від 17.01.23р.
	01.01.23-31.12.23р
	49987,68
	Водопостачання
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкасиводоканал»

ЄДРПОУ 03357168
	№42-1 від 17.01.23р
	01.01.23-31.12.23р
	58922,88
	Водовідведення
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Маклаут-Сервіс»

ЄДРПОУ 37400265
	№16887441 від 17.01.2023р.
	01.01.23-31.12.23р.
	8139,50
	Інтернет послуги
	№196 від 18.01.23р.
	691,30


	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»

ЄДРПОУ 02082522
	
	
	
	
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	
	
	
	
	
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Укртелеком»

ЄДРПОУ 21560766
	№16613 від 26.02.2013 Д/У№14 від 06.01.23р.
	01.01.2023-31.12.2023р.
	15000,00
	Телекомунікаційні послуги
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Укртелеком»

ЄДРПОУ 21560766
	№2057 від 20.01.2020р.

Д/У№4 від 06.01.23р.
	01.01.23-31.12.23р.
	30000,00
	Послуги телекомунікаційні «Хмара»
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкаська служба чистоти»

ЄДРПОУ 03328652
	№560 від 24.01.2023р.
	01.01.23-31.12.23р.
	2376,00
	Оренда контейнера
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкаська служба чистоти»

ЄДРПОУ 03328652
	№1989 від 24.01.23р.
	01.01.23-31.12.23р
	39969,07
	Поводження с сміттям
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Федоренко Віталій Володимирович ЄДРПОУ 

2226205159
	№7 від 05.01.23р.
№8 Від 05.01.23р.

№9 від 05.01.23р.
№10 від 05.01.23р.


	05.01.2023-31.12.2023р

05.01.2023-31.12.2023р

05.01.2023-31.12.2023р
05.01.2023-31.12.2023р

	4020,00
8120,00

6160,00

19718,00

	Мило рідке
Рушники паперові

Пакет для сміття

Миючі засоби


	№1 від 05.01.23р
№4 від 05.01.23р.
№3 від 05.01.23р.

№2 від 05.01.23р.
	4020,00
8120,00

6160,00
19718,00



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	Регіональний офіс водних ресурсів у Черкаській області

ЄДРПОУ 01035213
	№20 від 23.01.2023р.
№16 від 17.01.2023р.
	23.01.23-31.12.23р.
01.01.23-31.12.23р.
	729,26
5935,48
	Послуги з видачі рекомендацій з питань оцінки обсягів водокористування
Лабораторні дослідження стічних вод
	№1 від 

23.01.23р.
	729,26

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	ТОв «Мажар-А»
ЄДРПОУ 39872941
	№15 від 13.01.23р.
	13.01.23-31.12.23р.
	570,00
	Штамп оснастка
	№19 від 13.01.23р.
	570,00

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	КНП «ЧМКДП»
ЄДРПОУ 41949913
	№6П
Від 03.01.23р.
	03.01.23-31.12.23р.
	36700,90
	Проведення медичних оглядів
	
	

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	ТОВ «СКАЙ СОФТ»
ЄДРПОУ 32654545
	№3 від 02.01.2023р.
	01.01.2023-31.12.2023р.
	929459,00
	Постачання електроенергії
	
	

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»
ЄДРПОУ 02082522
	
	
	
	
	
	

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	ФОП Саса Валентина Петрівна
ЄДРПОУ 2334206064
	№21 від 23.01.23р.
№22 від 23.01.23р
№23 від 23.01.23р
№24 від 23.01.23р
	23.01.23-31.12.23р.
23.01.23-31.12.23р
23.01.23-31.12.23р
23.01.23-31.12.23р

	339,00
213.00

3089.00

720.00
	Труби каналізаційні 
Герметик

Цемент.емаль

Круг відрізний
	№17 від 23.01.23р.
№19 від 23.01.23р

№18 від 23.01.23р

№20 від 23.01.23р
	339,00
213,00

3089,00

720,00

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	ЧОКП «Фармація»
ЄДРПОУ 01980963
	№21 від 20.01.2023р.
	20.01.23-31.12.23р.
	560,00
	Рецептурні бланки
	№БА-Рн-000021 від 20.01.23р.
	560,00

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД
	ФОП Стефанюк Тетяна Миколаївна

ЄДРПОУ 2617300947
	№26 від 26.01.2023р.

№27 від 26.01.2023р
	26.01.23-31.12.23р.

26.01.23-31.12.23р
	5840,52

7952,66
	Плити профільні

Вентилізаційні вироби
	№815 від 26.01.23р.

№8116 від 26.01.23р.


	5840,52

7952,66

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД
	ФОП Приз Наталія Степанівна

ЄДРПОУ 2667714044
	№28 від 26.01.2023р.
	26.01.23-31.12.23р.
	45638,80
	Сантехнічні товари
	№87 від 26.01.23р.
	45638,80

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»
ЄДРПОУ 36865753
	№38469862 від 27.01.2023р.
	27.01.23-31.12.23р.
	594,00
	Сертифікати «Медок»
	№1 від 27.01.23р.
	594,00

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	ФОП Михайлик Андрій Андрійович
ЄДРПОУ 2535311691
	№38469862/1 від 27.01.23р.
	27.01.23-31.12.23р
	2800,00
	Пакет модуль «Медок»
	№М26081 від 27.01.23р.
	2800,00

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	ФОП Денисенко Максим Михайлович
ЄДРПОУ 3325707115
	№А-076 від 30.01.2023р.
№А-075 від 30.01.23р.
	30.01.23-31.12.23р.
30.01.23-31.12.23р
	16371,00
21025,50
	Пробірки медичні тримачі
Медичні матеріали шпателі
	№076 від 30.01.23р.
№075 від 30.01.23р.
	16371,00
21025,50

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	
	
	
	
	
	
	

	КНП «Перший черкаський міський центр ПМСД»
	
	
	
	
	
	
	

	


..
